SOLUTIONS DE
PESAGE SUSPENDU
TARIFSCATALOGUE
3
Les prix et les caractéristiques techniques peuvent faire l’objet de modifications sans préavis.
Rendez-vous sur le site www.diniargeo.com pour consulter les prix actuels.
« Dini Argeo conçoit et fabrique des
solutions de pesage qui se distinguent

Le personnel hautement qualifié effectue l’étalonnage
des crochets peseurs en suivant des procédures
minutieuses et en utilisant des machines spéciales
avec des masses certifiées.
Dini Argeo propose également une assistance et un
étalonnage périodiques des instruments utilisés,
afin de garantir des résultats de pesée précis au fil
du temps.
12
CATALOGUE
13
CROCHETS PESEURS
VUE D’ENSEMBLE DES SOLUTIONS
6.000 - 2 MCWHU6M-x
10.000 - 5 MCWHU10M-x
15.000 - 5 MCWHU15M-x
6.000 1 - MCWHU6-x
10.000 2 - MCWHU10-x
15.000 2 - MCWHU15-x
25.000 5 - MCWHU25-x
Les prix et les caractéristiques techniques peuvent faire l’objet de modifications sans préavis.
Rendez-vous sur le site www.diniargeo.com pour consulter les prix actuels.
MCWHU
CROCHETS PESEURS

• LOGICIEL PC POUR STOCKAGE DE DONNÉES
• 2006/42/EU (Directive Machine)
• 2014/30/EU (CEM) Électrique
• 2014/35/UE (DBT) Électrique
• 2011/65/UE (RoHS) Substances dangereuses
• 2014/31/EU Métrologie légale
Dessin technique (mm)
Certifications
Options
Les informations contenues dans ce document
peuvent être modifiées sans préavis.
15
3.000 1 - 0,5 MCW09T3-x
6.000 2 - 1 MCW09T6-x
9.000 5 - 2 MCW09T9-x
12.000 5 - 2 MCW09T12-x
17.000 10 - 5 MCW09T17-x
25.000 10 - 5 MCW09T25-x
30.000 20 - 10 MCW09T30-x
50.000 20 - 10 MCW09T50-x
Les prix et les caractéristiques techniques peuvent faire l’objet de modifications sans préavis.
Rendez-vous sur le site www.diniargeo.com pour consulter les prix actuels.
MCW09
CROCHETS PESEURS

•  DATE ET HEURE
•  MÉMOIRE ALIBI
Options
•  2006/42/EU (Directive Machine)
•  2014/30/EU (CEM) Électrique
•  2014/35/UE (DBT) Électrique
•  2011/65/UE (RoHS) Substances dangereuses
•  2014/31/EU Métrologie légale
Dessin technique (mm)
Certifications
DIMENSIONS DU PRODUIT DIMENSIONS DES MANILLES
Code l (mm) w (mm) h (mm) a (mm) b (mm) c (mm) d (mm) e (mm) Modèle Ω1 (mm) Ω2 (mm) Ω3 (mm) Ω4 0 (mm)
Les informations contenues dans ce document
peuvent être modifiées sans préavis.
17
150 - 0,05 - MCW150MR2-x
300 - 0,1 - MCW300MR2-x
600 - 0,2 - MCW600MR2-x
1.500 - 0,5 - MCW1500MR2-x
300 0,1 - 0,05 MCW300R2-x
600 0,2 - 0,1 MCW600R2-x
1.500 0,5 - 0,2 MCW1500R2-x
Les prix et les caractéristiques techniques peuvent faire l’objet de modifications sans préavis.
Rendez-vous sur le site www.diniargeo.com pour consulter les prix actuels.
MCW
CROCHETS PESEURS

•  RÉPÉTITEUR DE POIDS AVEC IMPRIMANTE
•  LOGICIEL PC POUR STOCKAGE DE DONNÉES
•  DATE ET HEURE
•  MÉMOIRE ALIBI
Options
•  2006/42/EU (Directive Machine)
•  2014/30/EU (CEM) Électrique
•  2014/35/UE (DBT) Électrique
•  2011/65/UE (RoHS) Substances dangereuses
•  2014/31/EU Métrologie légale
Dessin technique (mm)
Certifications
Les informations contenues dans ce document
peuvent être modifiées sans préavis.
19
600 - 0,2 - MCWX2GD600M-x
1.500 - 0,5 - MCWX2GD1T5M-x
3.000 - 1 - MCWX2GD3TM-x
6.000 - 2 - MCWX2GD6TM-x
600 0,2 - 0,1 MCWX2GD600-x
1.500 0,5 - 0,2 MCWX2GD1T5-x
3.000 1 - 0,5 MCWX2GD3T-x
6.000 2 - 1 MCWX2GD6T-x
Les prix et les caractéristiques techniques peuvent faire l’objet de modifications sans préavis.